











KSIEGARNIA KATOLICKA Dr. Wład. Miłkowskiego w Krakowie nabyla małą resztę pozostałych egzempli „Czytelnia Niedzielnej”

Na premie szkolne dla dziatwy katolickiej Książeczka do modlenia ułożona według nauki kościoła rzymsko katolickiego

EKONOM w aile wieku, z chlubenmi świadectwami, poszukuje posady na wikt z szerepiem wyna

Agronom, Wielkopolanin, z uniwers. wykształceniem, niezłoty, w starszym wieku, poszukuje administracji

Osoba w średnim wieku, która była w jednym domu za pannę lat 10 — gotową jest przyjąć obowiązki

Ogrodnik, kawaler, liczący 26 lat, wladajacy w piśmie i mowie językiem słowiańskim i niemieckim, poszukuje posady.

WAŻNE DLA PP. GOSPODARZY!! Otrzymałem świeży transport oborywaczy i plewników

Stachowski i Kiełpiński, ZAKŁAD TAPICERSKO-DEKORACYJNY w Krakowie, ul. Stawowska 1.

Polecamy nasz obficie zaopatrzonej Magazyn w meble stylowe i fantazyjne do salonów, sypialni i pokoi jadalnych.

Przebydę 1 lipca na sezon kąpielowy, zaopatrzony w najmodniejsze paryskie kapelusze, kwiaty i t. d.

Do sprzedania folwark 140 morgów dobrej gleby, z dobrimi łąkami, blisko kolei — może być rozparcelowany.

Poszukujemy zdolnych agentów dla sprzedaży kawy i herbaty prywatnym. Wysoka prowizja i stała pensja.

DO WYNAJĘCIA przy ulicy Kolejowej pod Nr. 1, od 1 lipca: 3 pokoje, łyża, przedpokój i kuchnia na I piętrze.

Lokomobile młockarnie Claytona i Shuttlewortha, trwale zrobione, sprzedaje za poręceniem

„Myśl.” Dwutygodnik literacko-artystyczny, naukowy i społeczny pod tyt.: „Myśl”, jedyny w tym rodzaju czasopismo w Galicji

Pisarze Banku Pobożnego W KRAKOWIE podają do publicznej wiadomości, że wydana przez nich dnia 1go Lutego 1889 r.

Nowość! Wino Pomarańczowe Z OWOCÓW WYSPIY „MARTINIQUE”, zdrowe, smaczne, orzeźwiający

Antoni Hawelki w Krakowie. [1490-1-3]

Uczeń z ukończoną szóstą klasą gimnazjalną lub realną, znajduje umieszczenie jako uczeń w aptece

Włodzimierz C. Angelus (dawniej: F. BRUNO HAHN) w Krakowie, ul. Grodzka l. 2,

Nowe, patentowane, bardzo trwałe listwy do sukien damskich, podszywki, organy, muszlin i guziki;

Do Krynicy przybędę 1 lipca na sezon kąpielowy, zaopatrzony w najmodniejsze paryskie kapelusze, kwiaty i t. d.

STYRYJSKIEJ świeżej krowianki również wiedeńskiej z zakładu Maurycego Haya,

Niezrównanem lekarstwem we wszelkich cierpieniach nerwowych jest jedynie prawdziwy eliksir wzmacniający nerwy

Prawd. węgier. naturalne wina własnego zbioru Erlauer, Visontayer czerwone lub białe 4 litr. 2 zkr. 30 ct.

WYSZEDŁ Z DRUKU Katalog Wydawnictw AKADEMII UMIEJĘTNOŚCI W KRAKOWIE 1873—1891,

PRACOWNIA STOLARSKA KAROLA OTTO znajdująca się przy ul. Wielopole L. 18, została przeniesioną z dniem 1 czerwca b. r. na ulicę Karmelicką pod L. 18.

Medal ministerstwa handlu 1887. Medal brązowy 1872. Medal srebrny 1882. Medal srebrny 1881. Medal srebrny 1870.

ALFRED BIASION optyk c. k. Kliniki okulistycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego, w Krakowie, Rynek 14.

MAGAZYN ZAŁOŻONY W ROKU 1801. Instrumenta optyczne, fizyczne i matematyczne. Jako dostawca pierwszych PP. Lekarzy Okulistów w kraju

Koniak firmy Salignac & Cie w Cognac Towarzystwa akcyjnego, posiadającego kapitał 4,000,000 franków, założonego w r. 1809.

Jedyna próba przekona każdego że „Zacherlin” jest rzeczywiście najlepszym środkiem na wszelkie owady,

W KRAKOWIE tudzież we wszystkich miastach Galicji i po wsiach są składy prawdziwego Zacherlinu wszędzie tam, gdzie są wywieszane odnośne plakaty.

OSOBA niemłoda, przyzwyczajona do pracy, przyjmie najchętniej miejsce zarządczyni domu, opiekunki małego dziecka

Med. Dr. W. Kretowicz ordynuje jak dawniej w Karlsbadzie. Mieszka: „Stadt Warschau” Kaiserstrasse. (1195 5-5)

J. R. GONIAKOWSKI, MAGAZYN I PRACOWNIA SUKIEŃ I KONFEKCYJ DAWSKICH w Krakowie, przyjmuje wszelkie zamówienia na Suknie, Amazonki, Okrycia, Płaszczki i Żakiety,

Poszukuje się nauczycielki Polki, z wyższym wykształceniem i muzyką, do dwóch pańcenek na wieś.

Płaszczki i Żakiety odrabia e bywałą przez zdolnych krawców męskich.

Rzadka sposobność! Z wszelkim komfortem urządzonej willa w Reichenau, stacya Payerbach przy kolei Południowej w obwodzie Semmering, 2 godz. od Wiednia

BOL ZEBOW każdy i najsilniejszy usnuwa natychmiast i na zawsze słynny „LITON”, gdy żaden inny środek niepomaga.

WYNAJEM. CENY FABRYCZNE — GWARANCYA 10 LETNIA — SPRZEDAŻ NA RATY. SKŁAD FORTEPIANÓW B. GABRYELSKIEJ KRAKÓW RYNEK KRZYSZTOFORY

Kto w prywatnych domach, hotelach i domach dla chorych, łazienki, klozety, umywalnie i kąpiele parowe chce urządzać, niechaj uda się z zaufaniem do firmy uznanej od 20 lat za bardzo rzetelną

Molla proszki Seidlickie. Tylko prawdziwe, jeżeli na etykiecie każdego pudełka wydrukowany jest orzeł i firma A. MOLLA.

Wódka francuska i sól Molla Jako weteranie do skutecznego opatrywania gość a, reumatyzmu, wszelkiego rodzaju bólów członków i sąralizowań, bólów głowy, uszu i zębów, jako kompresy we wszystkich skaleczeniach i ranach, zapaleniach i wzdżach.

OLEJ TRANOWY M. KROHN & Comp. w Bergen (w Norwegii). Najskuteczniejszy i najodpowiedniejszy środek w cierpieniach pierświcy i płuc: przeciw skrofotom, wysypkom skórny, w chorobach gruźliczych, tudzież dla poprawienia ogólnego odżywienia w tych dzieci.

Główny skład wysyłek u A. MOLLA, c. k. dostawcy nadworn. Wiedeń Tuchlauben. Uprząsa się Seanowną Publiczność wyraźnie żądać preparatów MOLLA i li tylko te przyjmować, które opatrzone są moją marką ochronną i podpisem.